Pedido: 690220 Vendedor: PAMELA CRISTINA SILVA DOS SANTOS

<vm7 Cliente: 736.119.219-04 - WALDEMAR DE OLIVEIRA NETO
=% . " Telefone: 41 999181091
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 11 Tipo: 1 Vendedor: 10754 - Pamela

96246 - ELETRODUTO 1" CORRUGADO AMARELO

25M

148017 - ELETRODUTO CORRUGADO 1/2" LEVE
FLEXIVEL AMARELO DN20 50M 57505001

148018 - ELETRODUTO CORRUGADO 3/4" LEVE
FLEXIVEL AMARELO DN25 50M 57505002

25510 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA

143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA
(SACO)

EIEE R 23287 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO COMPLETO
| ISuyinil BRANCO NEVE BASE D AGUA

F0SC0 COMPLETO

Loja: 11 Tipo: 2 Vendedor: 10754 - Pamela

25511 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 4X4 PRETA

Loja: 11 Tipo: 3 Vendedor: 10754 - Pamela

12388 - MASSA PRONTA 20KG MULTIPLOUSO
I cINzA

e

votomassa

148005 - CAIXA EMBUTIR 4X4 QUADRADA
AMARELA 57500042

102549 - BASE ACRILICA 16L FOSCO COMPLETO

A2 BASE D AGUA - OURO BRANCO FOSCO
COMPLETO

Loja: 11 Tipo: 1:

Loja: 11 Tipo: 2:

Loja: 11 Tipo: 3:

RUA PAULO SETUBAL 965 CURITIBA PR 81630110
- ENTREGA: 31-08-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 216.1 Kg

1"

12"

3/4"

2x4

15kg

18L

Ax4

20kg

4x4

16L

Fortlev

Tramontina

Tramontina

Tigre

Hidra

Suvinil

Tigre

Votomassa

Tramontina

Suvinil

1RL

1PC

1PC

36 PC

3SC

3LT

6 PC

3sC

2PC

1LT

Data Emissdo: 30/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 30/08/2023 1545

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
85,32 0,00 85,32
84,79 0,00 84,79
86,70 0,00 86,70
3,34 0,00 120,24
19,24 0,00 57,72
629,90 0,00 1.889,70
4,74 0,00 28,44
13,90 0,00 41,70
4,23 0,00 8,46
629,90 0,00 629,90




P Pedido: 690220 Vendedor: PAMELA CRISTINA SILVA DOS SANTOS Data Emissdo:  30/08/2023 |
736.119.219-04 - WALDEMAR DE OLIVEIRA NETO Hora Emissao: 15:47 ]

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 41 999181091 Valido até: 30/08/2023 1545
A 502 casa em 1 lugar Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 94,31

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.127,28

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



